
Id: QQIYI-MOVBZ-QNWVS-BKGME-ASALX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 386/XL/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik



Id: QQIYI-MOVBZ-QNWVS-BKGME-ASALX. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 386/XL/2010

Rady Gminy Konopiska

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zmiany w Budżecie Gminy Konopiska na 2010 rok 

 
Dochody Wydatki

Dz Roz §
Treść

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 22.000,00 0,00 
  01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 22.000,00 0,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   22.000,00  
  Utworzenie świetlicy wiejskiej w m. Walaszczyki +22.000,00     
       

600   Transport i łączność 0,00 0,00 223.000,00 22.000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 223.000,00 22.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   223.000,00  
  Nowe oblicze Ośrodka sportu i rekreacji "Pająk" w gminie Konopiska - 

Modernizacja, remont nawierzchni drogi gminnej w Konopiskach na 
działkach o nr ewid. 1782/1, 2668, 2669, 2670 +223.000,00

    

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    22.000,00
  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wąsosz -22.000,00     
        

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 143.236,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 70.829,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   4.300,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   54.914,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   10.002,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy   1.613,00  
        
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 3.059,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   200,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2.400,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   395,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy   64,00  
        
  80104 Przedszkola 0,00 0,00 18.293,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1.000,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   14.550,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2.362,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy   381,00  
        
  80110 Gimnazja 0,00 0,00 51.055,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   2.750,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   40.650,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   6.592,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy   1.063,00  
         



Id: QQIYI-MOVBZ-QNWVS-BKGME-ASALX. Podpisany Strona 2

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 6.764,00 0,00 
  85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 6.764,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   400,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5.350,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   873,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy   141,00  
        

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 
  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 200.000,00    
   0830 Wpływy z usług  200.000,00   
        

926   Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 0,00 373.000,00 
  92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 373.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    373.000,00
  Budowa Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego 

w Konopiskach - Nowe oblicze Ośrodka sportu i rekreacji "Pająk" 
w gminie Konopiska -373.000,00

    

        
Razem dochody i wydatki 200.000,00 200.000,00 395.000,00 395.000,00 


